

**HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.'NİN KURUCUSU OLDUĞU HEDEF PORTFÖY
YÖNETİMİ A.Ş. BİRLİK GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ**

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan .28/11/2022 tarih ve E-12233903-320.04-29254 sayılı izin doğrultusunda Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Birlik Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nun ihraç belgesi değişikliğine izin verilmiş olup Fon ihraç belgesinin "Fon birim pay fiyat açıklama dönemine ilişkin esaslar", "Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar" ve "Fon katılma paylarının değerlerinin yatırımcılara bildirim esas ve usulleri" bölümleri değiştirilmiştir.

Değişiklikler 28/11/2022 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ KONUSU:

Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Birlik Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinde aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır:

- İhraç Belgesinin "Fon birim pay fiyat açıklama dönemine ilişkin esaslar" bölümünde her ayın son iş günü hesaplanan esas fiyat, her haftanın son iş günü olarak değiştirilmiştir.
- İhraç Belgesinin "Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar" bölümünde "Genel Esaslar" kısmında her ayın son iş günü hesaplanan esas fiyat, her haftanın son iş günü olarak değiştirilmiştir.
- İhraç Belgesinin "Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar" bölümüne göre katılma payı alım ve alım bedelinin tahsilinde alım talimatları her ayın son iş günü saat 12:00'a kadar kabul edilip Yatırım Komitesi'nin onayı alınmak koşuluyla her ayın ilk iş günü esas fiyat üzerinden yerine getirilir. Yapılmak istenen değişiklik ile katılma payı alım ve alım bedelinin tahsilinde alım talimatları her haftanın son iş günü 12:00'a kadar kabul edilecek ve Yatırım Komitesi'nin onayı alınmak koşuluyla ilerleyen haftanın ilk iş günü esas fiyat üzerinden yerine getirilecektir. "Fon Katılma Payı Satış ve Satış Bedelinin Ödenme Esasları" maddesindeki "Kurucu Yönetim Kurulu Kararıyla Pay Sahiplerinin Gönüllü Olarak Katılacağı Dağıtım" bölümünde yer alan "ayın son iş günü toplanacak ve takip eden ayın ilk iş günü gerçekleştirilecek iade talepleri" ifadesi, haftanın son iş günü toplanacak ve takip eden haftanın ilk iş günü gerçekleştirilecek" şeklinde güncellenmiştir.
- İhraç Belgesinin "Fona katılma ve fondan ayrılmaya ilişkin esaslar" bölümüne yapılan ekleme ile Yatırım Komitesinin karar alması durumunda, belirli bir tarih aralığında ya da herhangi bir tarihte, Yatırım Komitesinin kararında belirlenecek tarihte hesaplanan ve açıklanan fiyat üzerinden fona yeni giriş kabul edilebileceği belirtilmiştir.
- İhraç Belgesinin "Fon katılma paylarının değerlerinin yatırımcılara bildirim esas ve usulleri" bölümünde yatırımcılara e-posta yolu ile bildirilecek katılma payı değerleri değişiklik ile birlikte Kurucu'nun resmi internet sitesi olan <https://hedefportfoy.com.tr/> adresinde duyurulacaktır.

